

Årsredovisning

Lindeskov Mark & Maskin AB

556768-1464

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Lindeskov
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i oktober 2008 och bedriver verksamhet i Nyköping. Företaget arbetar med uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare. Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 818	1 287	1 652	1 710	1 442
Resultat efter finansiella poster	-106	-25	-31	44	-279
Soliditet %	20	9	10	10	8

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med 41% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-6 455	-24 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-24 824	24 824
- Erhållna aktieägartillskott		140 000	
- Årets resultat			-106 329
- Belopp vid årets utgång	100 000	108 721	-106 329

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	108 721
Årets resultat	-106 329
<i>Summa</i>	<i>2 392</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 392
<i>Summa</i>	<i>2 392</i>

RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 817 506	1 286 833
Övriga rörelseintäkter	5 833	239 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 823 339	1 526 212
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-596 476	-421 015
Övriga externa kostnader	-398 858	-414 144
Personalkostnader	-819 940	-576 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 120	-112 180
Övriga rörelsekostnader	0	-9 000
Summa rörelsekostnader	-1 923 394	-1 532 715
Rörelseresultat	-100 055	-6 503
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	10 050
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	464	590
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 738	-28 961
Summa finansiella poster	-6 274	-18 321
Resultat efter finansiella poster	-106 329	-24 824
Resultat före skatt	-106 329	-24 824
Årets resultat	-106 329	-24 824

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 175 880	249 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>175 880</i>	<i>249 000</i>
Summa anläggningstillgångar	175 880	249 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 800	64 078
Övriga fordringar	40 825	31 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 133	38 447
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>77 758</i>	<i>133 771</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	265 645	418 620
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>265 645</i>	<i>418 620</i>
Summa omsättningstillgångar	343 403	552 391
SUMMA TILLGÅNGAR	519 283	801 391

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	108 721	-6 455
Årets resultat	-106 329	-24 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 392</i>	<i>-31 279</i>
Summa eget kapital	102 392	68 721
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4 32 649	93 320
Summa långfristiga skulder	32 649	93 320
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 56 004	56 004
Leverantörsskulder	50 630	63 276
Skatteskulder	466	438
Övriga skulder	222 562	465 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	54 580	54 580
Summa kortfristiga skulder	384 242	639 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	519 283	801 391

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 820 900	2 297 452
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	35 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-476 552
Utgående anskaffningsvärden	1 855 900	1 820 900
Ingående avskrivningar	-1 571 900	-1 697 651
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	237 931
Årets avskrivningar	-108 120	-112 180
Utgående avskrivningar	-1 680 020	-1 571 900
Redovisat värde	175 880	249 000

Not 3 Långfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
--	---	---

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2025-12-31 2024-12-31

Företagets banklån som uppgår till (88 653) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	32 649	93 320
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	56 004	56 004
------------------------------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-01

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Anders Lindeskov

Anders Lindeskov

2026-04-01